היות שהמועדים שהציג הממונה חלפו, תעביר המזכירות את גזר הדין לממונה אשר יגיש עד ליום 8.7.18 מועדים חדשים
לגבי שני הנאשמים. עם קבלת המידע, תינתן החלטה משלימה. כדי להקל על הצדדים היא תינתן בהעדרם, אך עליהם

לעקוב ובכלל זה על הנאשמים להתעדכן מפי באי כוחם.

ערעור בזכות לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מיום מתן ההחלטה המשלימה.

ניתן היום, י"א תמוז תשע"ח, 24 יוני 2018, במעמד הצדדים.